西安市中心血站
关于杀毒软件询价采购的公告
根据政府采购管理部门的相关规定及要求，西安市中心血站对杀毒软件进行公开询价，欢迎各品牌厂商及代理商参加。
一、采购项目名称：西安市中心血站杀毒软件
    二、采购人名称：西安市中心血站
三、项目预算：3万元
四、询价内容：
杀毒软件采购,具体详见询价采购文件。
五、报名安排：
1.填写如下报名表并提供软件基本参数响应及报价单（软件参数及报价单格式自拟并加盖公章）。
（1）报名表：
	项目名称

	公司名称

	地址

	联系人

	电话

	报名日期
	年    月   日

将报名表发至邮箱xzzbcg@126.com，邮箱自动回复即为报名完成。
（2）投标文件：邮寄或递交至西安市雁塔区朱雀大街407号，西安市中心血站 信息科。
2.联系人：段飞
3.联系电话：029-85251622
4.公告期：自本公告发布之日起5天。
5.报名截止：2020年8月18日17:30。
附件：询价文件

第一章  投标询价内容及要求

1、 [bookmark: _Toc481052195]投标询价内容：
杀毒软件采购。
二、其它要求：
1、技术要求：网络版服务器版杀毒软件，要求支持50台Windows虚拟服务器和50台PC终端。病毒库免费升级及免费技术服务支持期限：不低于三年。
1）要求采用B/S架构，管理员只需通过浏览器登录控制中心，即可对系统进行管理。
2）要求具有黑客入侵拦截功能，检测通过网络传输的数据包中是否包含敏感入侵信息，从而一定程度上避免电脑遭到黑客入侵。直接从网络层防御Wanncry、MS 08-067等漏洞攻击。
3）要求具有IP协议控制，当需要控制网络访问的具体动作，通过在IP协议层控制数据包进站、出站行为，并且针对这些行为做规则化的控制。
4）要求具有远程登录防护功能，可以有效阻止未信任的远程登录（基于RDP协议）。当功能开启后，未信任IP（段）的设备（包括但不限于：PC、平板、手机等）远程登录终端后，远程桌面服务将被强制结束，弹出会话已结束提示框，可有效阻止勒索病毒的入口之一。

第二章 合同主要条款
甲方：西安市中心血站
乙方：（中标供应商）
一、合同内容: 合同标的物内容及数量
	序号
	名称
	规格
	单价
	数量
	总价
	备注

	1

	2

	3

	说明

二、合同价款
1、合同总价：叁万元整（￥ 30000.00）。
2、服务期：自合同签订起三年。
2、合同总价包括：产品费、服务费、运杂费及其它相关费用。
三、合同结算
1、付款方式：银行转账。
2、结算方式：一次性转账。
四、交货条件:
1、项目实施地点：采购人指定地点。
2、交货期：签订合同后7天内。
五、安装实施
1、乙方负责供货中所有相关的工作，确保软件顺利实施安装，所有费用包含在报价内，包含人员、食宿、交通、加班、材料等费用。
2、所有建设在安装、实施过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。
六、质量保证
1、所供货物符合国家规定的质量、规格和性能要求。
2、所供货物应负责安装调试，确保正常使用。
3、各项服务良好。
七、技术及售后服务
1、7*24小时免费上门或电话技术支持。
2、免费提供相关资料。
八、验收
由采购人和供应商共同对软件权限及功能模块进行验收。
1. 软件安装后，采购人验收软件的型号、功能、授权数量等并在验收单上签字。
2.若发现供应商有弄虚作假的，在招标阶段故意或随意夸大服务水平与范围，供应商应无条件退出，并赔偿采购人相应的损失。
3.验收依据：
1、合同文本；
2、投标文件及澄清函、招标文件；
3、国家和行业制定的相应标准和规范。
九、违约责任
1、按《合同法》中的相关条款执行。
2、乙方履约延误
2-1、如乙方事先未征得甲方同意并得到甲方的谅解而单方面延迟交货，将按违约终止合同。
2-2、在履行合同过程中，如果乙方遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情况，应及时以书面形式将拖延的事实，可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否通过修改合同，酌情延长交货时间或对乙方加收误期赔偿金。每延误一周的赔偿费按迟交货物交货价或未提供服务的服务费用的百分之一（1%）计收，直至交货或提供服务为止。误期赔偿费的最高限额为合同价格的百分之五（5%）。一旦达到误期赔偿费的最高限额，甲方可终止合同。
3、违约终止合同：未按合同要求提供产品、服务或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。
十、争议的解决
本合同发生争议，由当事人双方协商解决；协商或调解未果时，可向采购人所在地人民法院提请诉讼。
十一、合同组成
1、中标通知书
2、合同文件
3、国家相关规范及标准
4、招标文件
5、投标文件
十二、合同生效及其它
1、合同未尽事宜，由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。
2、 本合同正本一式  份，甲方、乙方双方分别执  份，备案  份。
3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为   。
4、生效时间：       年  月  日至       年  月  日
	甲方名称（盖章）:
地址：
代表人（签字）：
电话：
开户银行：
帐号：
	乙方名称（盖章）:
地址：
代表人（签字）：
电话：
开户银行：
帐号：

注：中标供应商应到西安市中心血站拷贝合同样本并据此制作正式合同。
        第 1 页 共 6 页